（個人用）

特定非営利活動法人 全国学童野球振興協会

賛助会員入会申込書

特定非営利活動法人 全国学童野球振興協会の活動内容・趣旨に賛同し、下記のとおり入会

申込みを致します。

平成  年  月  日

特定非営利活動法人 全国学童野球振興協会 理事長 殿

1. 協賛口数 _________口 （1口 年額 3,000円）

2. 申込み情報

住所  __________________________________________

ふりがな

氏名  _________________________________________印

電話番号 __________________________________________

e-mail  __________________________________________